裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7234406
聯 絡 人：熊惠娟　(08)7663800
#35001
電子郵件：bear@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月17日
發文字號：屏大人文字第1063200137號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：院長遴選續聘及解聘實施要點.doc、國立屏東大學人文社會學院徵求院長公告.
　　　doc、院長候選人表格.doc  (310902000Q0000000_院長遴選續聘及解聘實施要
　　　點.doc, 310902000Q0000000_國立屏東大學人文社會學院徵求院長公告.doc,

主旨：檢送本校公開徵求推薦人文社會學院院長候選人啟事及相

　　　關表格，敬請公告並惠予推薦適當人選，請查照。
說明：

  一、依據本校人文社會學院院長遴選委員會106年3月13日第1
　　　次會議決議辦理。

  二、旨揭公告及相關表格已登載本校網站網址：http://www.
　　　nptu.edu.tw/及本學院首頁網址：http://www.lsod.nptu.

　　　edu.tw/bin/home.php?Lang=zh-tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校人文社會學院、本校人事室、本校人文社會學院視覺藝術學系、本校

　　　人文社會學院音樂學系、本校人文社會學院文化創意產業學系、本校人文

　　　社會學院社會發展學系、本校人文社會學院中國語文學系、本校人文社會

　　　學院原住民族健康休閒與文化產業學士學位學程、本校人文社會學院應用

　　　日語學系、本校人文社會學院應用英語學系、本校人文社會學院英語學系

依分層負責規定授權單位主管決行

1060002716
第 1 頁　共 1 頁

承辦人：擬公告周知，陳閱存參。

0317
1723

人文社會科學院院長：

0321
0929